
ZARZĄDZENIE NR 9/2013
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 24 maja 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji majątku powierzonego jednostkom pomocniczym gminy 

Śrem oraz wiat przystankowych i placów zabaw stanowiących 
własność gminy Śrem kontrolowanych przez Urząd Miejski w Śremie

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2013 Kierownika Urzędu z dnia 15 maja 2013 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku powierzonego 
jednostkom pomocniczym gminy Śrem oraz wiat przystankowych i placów 
zabaw stanowiących własność gminy Śrem kontrolowanych przez Urząd 
Miejski w Śremie, § 1. otrzymuje brzmienie: "Przeprowadzenie 
inwentaryzacji doraźnej majątku powierzonego jednostkom pomocniczym 
(sołectwom) gminy Śrem oraz wiat przystankowych i placów zabaw, 
stanowiących własność gminy Śrem kontrolowanych przez Urząd Miejski 
w Śremie, w celu zweryfikowania i ustalenia rzeczywistego stanu ewidencji, 
w następujących terminach: 
1) od dnia 14 maja 2013 roku do 31 lipca 2013 roku majątek powierzony 

jednostkom pomocniczym (sołectwom) gminy Śrem z wyłączeniem 
jednostek pomocniczych (sołectw) Pełczyn i Szymanowo oraz wiat 
przystankowych i placów zabaw; 

2) od dnia 16 września 2013 roku do 10 października 2013 roku majątek 
powierzony jednostkom pomocniczym (sołectwom) Pełczyn 
i Szymanowo".
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

Id: AF6CE677-E12B-4303-AE48-4A0C6ED78105. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: AF6CE677-E12B-4303-AE48-4A0C6ED78105. Przyjety Strona 2




